[image: ]      Prefeitura da Estância Turística de Salto

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4666/2020
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de pessoa jurídica, para fornecimento de eletrodomésticos e eletroportáteis, para atendimento das unidades dos CRAS e CREAS, através da verba federal Fundo a Fundo da Assistência Social – Convênio Plataforma + Brasil -, conforme descritivo e quantitativo anexo ao Edital, a cargo da Secretaria de Ação Social e Cidadania às empresas: MAB Equipamentos Eireli, para os itens 01, 03 e 04, no valor global da contratação de R$ 55.340,00 (cinquenta e cinco mil, trezentos e quarenta reais) e M3 Tecnologia & Informática Ltda, para o item 02, no valor global da contratação de R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais).

Salto/SP, 09 de novembro de 2020.

José Carlos Grigoletto
Secretário de Ação Social e Cidadania
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
Ly PREFEITURA

Y SALTO